سرود تاجگذاری توسط موزیک ارکان حرب در اواخر سال ۱۳۰۷ شمسی روی صفحه پاته X78.010 نیز ضبط شده و در همان هنگام نیز سرود سحر صبح توسط همین دسته موزیک روی صفحه 15004 کمپانی کلمبیا ضبط می گردد که در روی دیگر آن سرود فتح خوزستان شنیده می شود. کمپانی پلیفون نیز با صفحه یادشده به این جریان رسانه ای، که مورد توجه و حمایت حکومت وقت بوده می پیوندد و محتما در اواخر سال ۱۹۲۸ میلادی (آذر یا دی ماه ۱۳۰۷ شمسی) ضبط شده است.

۳- تصنیف لعبت از عبدالله خان دوامی

صفحه شماره 98282 با لیبل مونارک رکورد Monarch Record اثری و سندی محتما منحصر به فرد از آثار ضبط شده در سال ۱۲۹۳ میلادی در تفلیس توسط هنرمندان ایرانی است که اخیرا به دست آمده و معرفی آن ضروری بنظر می رسد.